
Pubblicata sul sito istituzionale il        
23/06/2016 - N.  673  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 116 del Reg. Data  23/06/2016 N. 385  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto libri per la Biblioteca Comunale. Liquidazione in favore 
della alla ditta Libreria Liberrima - Socrate  di Lecce. CIG: 
Z8F19A6E47.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che  con  determinazione  n.  253/2016  e   294/2016  si  procedeva
all'affidamento   in favore della Libreria  Liberrima - Socrate, Corte dei Cicala, 1, di Lecce, della
fornitura di n.20 opere per ragazzi, per la Biblioteca Comunale al prezzo complessivo di € 246,02,
IVA   assolta   dall'editore  e  si   impegnava   la   somma   di   €  246,02   sull’intervento
1.04.02.05.999.1.04.749 "Contributo  regionale  interventi  vari  L.R.  42/80"  del  corrente  bilancio,
gestione residui stabilendo di procedere con separato atto alla liquidazione;  

VISTA e riscontrata la regolarità della fattura elettronica Fatt. n.16-16/3 del 27.05.2016
di € 246,02, IVA assolta dall'editore, trasmessa dalla Libreria Liberrima – Socrate, corte dei Cicala,
1- Lecce,  acquisita al protocollo generale al n. 6082/2016 , relativa alla fornitura di cui sopra, GIG:
Z8F19A6E47;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta tramite il portale “DURC ON LINE”
prot. INAIL 2889238, con scadenza validità 06.07.2016;  

RITENUTO dover procedere alla liquidazione;

D E T E R M I NA

per i motivi in premessa esposti,  

1. DI  LIQUIDARE  alla  Libreria  Liberrima  –  Socrate,  Corte  dei  Cicala,  1-  Lecce,  C.F.
02639340757, la somma complessiva di €  246,02, IVA assolta dall'editore, a saldo della la
fattura elettronica n. 16-16/3 del 27.05.2016, relativa alla fornitura di n.20 libri per ragazzi,
per la Biblioteca Comunale.

2. DI DARE ATTO che per la fornitura di che trattasi è stato generato il seguente codice CIG:
Z8F19A6E47.

3. DI PORRE l'onere della spesa, pari ad € 246,02, IVA assolta dall'editore, sull’intervento
1.04.02.05.999.1.04.749  "Contributo  regionale  interventi  vari  L.R.  42/80  del  corrente
bilancio, gestione residui, somma impegnata con determinazioni n. 253 e 294 R.G/2016.

4. DI ACCREDITARE la  somma complessiva  di  €  246,02 sul  conto dedicato  riportato in
fattura. 

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/06/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDOTT. DOMENICO 
CACCIATORE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/06/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 673 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/06/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  23/06/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 23/06/2016
	N. 385 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

